- Vesp. seq. [off. fest.] com. fer. ttm.
Compl. Dom.
Doxol et V. Prm. B.
- 25 A. F. 4. (F. s.). **Annuntiatio BMV.**
■ dx. 1 cl. [off. fest.] in 3 N. ant. 3
Angelus Dni 9 l. com. et UE. fer. Cr.
Prf. B. *et te in Annunt.* In vesp. com.
fer. Compl. Dom.
- 26 Viol. F. 5. **De ea** spx. Off. fer. ut die
† 2 hujus. Vesp. seq. v. h. m. com. fer.
- 27 A. F. 6. **S. Ioannis. Damasc. CED.**
dx. [off. ord.] 9 l. com. et UE. fer.
Cr. In vesp. com. seq. et fer.
- 28 A. Sabb. **S. Ioannis a Capistr.** sdx.
† [off. ord.] 9 l. com. et UE. fer. suffr.
PD. In Ms. 3 or. *A cunctis.* Vesp.
seq. (ant. c. pss. Sabb.) com. praec.
Ad Compl. PD.
- Hodie ante vesp. coop. omnes cruc. et
imag. alt. velo viol. usq. ad fer. VI in Pa-
rasc. (cruces) Sabbatum S. (imagine).
- In off. de temp. Pass. omitt. Gloria
Patr. in fine pss. *Venite exultemus*,
in RR. lect. Horar. et compl.
- In Ms. de temp. omitt. pss. *Judica*
me et *Glor. Patri* ad intr. et Lavabo et
non. dic. 3 or.
- Toto temp. Passionis et paschali omit-
titur suffragium.
- 29 Viol. **DOM. PASSIONIS** 1 cl. sdx.
Off. Dom. ut in Psalm. temp. Pass.

- et l. pr. Ad laud. (2 loco) et Hor.
ant. pr. Ad Prm. 4 pss. et PD. Ms.
sine Gl. 2 or. Eccl. vel pro Papa Cr.
Prf. Crucis (usq. ad Coen. Dni incl.
nisi aliter not.). Vesp. Dom. Ad
Compl. PD.
- 30 Viol. F. 2. **De ea** spx. Off. fer. ut in
Psalt. temp. Pass. Ad laud. (2 loco)
et omn. Hor. PF. Ad Prm. 4 pss.
Ms. sine Gl. 2 or. Eccl. vel pro Papa.
Vesp. de fer. PF., etiam ad Compl.
- † 31 Viol. F. 3. **De ea** spx. Off. fer. ut heri.
- Aprilis.**
- 1 Viol. F. 4. **De ea** spx. Off. fer. ut fer.
2. Tres ult. pss. Mat. 2 l. Vesp. seq.
com. fer.
- 2 A. F. 5. **S. Francisci de Paulo** C. dx.
[off. ord]. 9 l. com. et UE. fer. Vesp.
seq. com. praec. et fer. Compl. Dom.
Doxol et V. Prm. pr.
- 3 A. F. 6. **Septem Dolorum BMV.**
d xm. [off. fest.] 9 l. com. et UE. fer.
In Ms. *Sequentia Cr. Prf. B. et Te*
in Transf. In vesp. com. seq. et fer.
Compl. Dom.
- 4 A. Sabb. **S. Isidori ECED.** dx. [off.
ord.] 9 l. com. et UE. fer. Cr. Vesp.

seq. (ant. c. pss. Sabb.) com. praec.
et S. Vincentii Ferr. C.

5 Viol. **DOM. PALMARUM** 1 cl. **De ea**
sdx. Off. dom. ut in Dom. pass.
com. SC. Ad Pm. 4 pss. Ms. pr.
sine Gl. unica or. Passio (*quae incipit absol. in cornu Ev.; ad verba: Altera autem in medio alt. dic.*
Munda cor et iube Dne et in fine osc. text. dic. Per. Evang. quod obseruetur fer. 3 et 4 seq.) Cr. UE.
Ms. sol. *In Principio; in aliis Cum appropinq.* Vesp. de Dom. com. SC.

Hodie et usq. ad Dom. in Albis. Ms.
vot. priv. ac requial. excep. una praes.
corp. prohib.; sed a Coen. D. ad Dom. Re-
surr. incl. nec unica permit. et Fer. 2 et 3
Pasch. nonnisi corp. praes.

6 Viol. F. 2. **Major. Hebd. De ea** spx.
† Off. fer. ut in Psalt. temp. pass. et
l. pr. Ad laud. (ps. 2 l.) et hor. ant.
pr. et prec. fer. Ad Pm. 4 ps. Ms.
pr. sine Gl. 2 or. Eccl. 3 imp. In
vesp. prec. fer. Ad Compl. prec. fer.

7 Viol. F. 3. **Major. Hebd. De ea** spx.
† Off. fer. ut heri. Ad laud (ps. 2 l.)
et hor. ant. pr. et prec. fer. Ad Pm.
4 ps. Ms. pr. sine Gl. 2 or. Eccl. 3
imp. *Passio.* In vesp. prec. fer. Ad
Compl. prec. fer.

8 Viol. F. 4. **Major. Hebd. De ea** spx.
† Off. fer. ut heri. Ad Mat. 3 ult. Ps.
2 l.

Officium tenebrarum.

Cras cons. tres Hostiae, Communio
Cleri et populi, Processio. Denudatio et
ablutio altarium a Celebrante ind. alba et
stola viol.

Per seq. triduum pt. omn. pss. non dic.
Gl. Patri, in initio cuiusq. hor. usq. ad Non.
Sabb. S. Formatur sig. cruc. ad prima verba
ant. vel. pss. Missae priv. prohib.

9 Viol. F. 5. **In Coena Domini. De ea**

■ dx. 1 Cl. omnia pr. l. Ad hor. et
compl. pss. de Dom. In Ms. (CA). Gl.
unic. or. Cr. Prf. Crucis. *Comts. Hanc igitur et Qui pridie pr. Vesp. pr. l.*

Cras Passio. Exaltatio et Adoratio
Crucis. Processio. Ms. Praesanctificatorum.
Vesp. et Processio ad sepulchrum.

Cras collecta pro Sacr. Sepulchro.

10 Nig. F. 6. **In Parasceve** dx. 1 cl.

■ Omnia l. pr. Ad Hor. et Compl. pss.
de Dom. MSS. Praesanctif. ut in Mis-
sali—Vesp. l. pr.

Cras bend. ignis. Cerei Pasch. et Fon-
tis Bapt.

11 Viol. **Sabbatum Sanctum** dx. 1 cl.

■ Omn. pr. l. Ad hor. et compl. pss.
de Dom. MSS. (CA) propri. ut in
Missali Gl. unic. or. Prf. Pasch. (*in*

*hac potiss. nocte) Comts et Hanc.
igitur pr. sine Agnus Dei. Loco Postcom. cant. Vesp. ut in Missali,
ad Ite Missa est add. 2 Alleluia.
Ext. Ms. vesp. ut in Brev. l. pr.*

Incipit Temp. Paschale.

Toto temp. Pasch. ant. fin. *Regina Coeli* dic. stando.

Per. oct. Pasch. ad Ite missa est in Ms. et ad Bened. Dom. Ld. et vesp. additur duplex. Alleluia.

- 12 A. **DOM. RESURRECTIONIS** dx. 1
 ■ cl. c. Oct. priv. [off. fest. per. oct.]
 Ms. pr. Sequentia Cr. Prf. Pasch. *in hac potiss. die Comts. et Hanc igitur* pr. per. oct. Vesp. et compl. pr. l. per. oct.

Cras aperitur solemn. nupt. Temp. Pasch. ad asp. aquae dic. ant. Vidi aq. item quoties extra Ms. adm. S. Euchar. ad ant. et v. add. Alleluia et dic. or. Spiritum etc. ut in Rituali.

- 13 A. F. 2 (F. s.) **De Oct.** dx. 1 cl. omn. ut heri et l. pr.

- 14 A. F. 3 (F. s.) **De oct.** dx. 1 cl. In vesp. nul. com.

- 15 A. F. 4. **De oct.** sdx. 2 or. Eccl. (*imp. omit. per. oct.*).

- 16 A. F. 5. **De oct.** sdx. In vesp. com. S. Aniceti PM,